
 
 

UCHWAŁA NR XIII/102/2025 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze stadionów i boisk miejskich przy ul. Żwirki i Wigury 
2 i ul. Oboźnej 18 w Kraśniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania ze stadionów i boisk miejskich przy ul. Żwirki i Wigury 2 i ul. 
Oboźnej 18 w Kraśniku. 

§ 2. Regulamin korzystania ze stadionów i boisk miejskich przy ul. Żwirki i Wigury 2 i ul. Oboźnej 
18 w Kraśniku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta Kraśnik 
 

Jarosław Jamróz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2572



Załącznik do uchwały  

 

 

REGULAMIN STADIONÓW MIEJSKICH I BOISK SPORTOWYCH W KRAŚNIKU 

 

Regulamin stadionów miejskich w Kraśniku, zwany dalej „Regulaminem”, określa zasady 

korzystania z boisk, urządzeń i pomieszczeń, położonych w Kraśniku przy ul. Żwirki  

i Wigury 2 i ul. Oboźnej 18 , zwanych dalej „stadionami”. Regulamin obowiązuje na całym 

terenie tych obiektów. 

 

§ 1 

Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa bez bliższego określenia o: 

1. Stadionie – należy przez to rozumieć: 

1) stadion MOSiR – boisko główne oraz boisko boczne wraz z zapleczem szatniowo - 

sanitarnym znajdujący się na ul. Żwirki i Wigury 2, 23-204 Kraśnik na działce  

o numerze 4/1, jednostka ewidencyjna: Miasto Kraśnik, obręb ewidencyjny: Północ. 

2) stadion TĘCZA – boisko główne oraz boisko boczne wraz z zapleczem szatniowo - 

sanitarnym znajdujący się na ul. Oboźnej 18, 23-200 Kraśnik na działkach o numerach 

142/19 oraz 142/21, jednostka ewidencyjna: Miasto Kraśnik, obręb ewidencyjny: Ośrodek. 

2. Wydarzeniu – należy przez to rozumieć zajęcia sportowe, rozgrywki sportowe, mecze, 

imprezy rekreacyjno-sportowe oraz inne, o których mowa w § 2 ust. 4 lub 5. 

3. Organizatorze wydarzenia – osobę prawną, osobę fizyczną lub jednostkę nieposiadającą 

osobowości prawnej, przeprowadzającą wydarzenie, o którym mowa w § 1 ust. 2. 

4. Administratorze stadionu – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kraśniku. 

§ 2 

1. Stadiony stanowią własność Miasta Kraśnik. 

2. Stadiony czynne są: 

1) stadion MOSiR od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 15:00; 

2) stadion TĘCZA od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 15:00; 

3) dla klubów piłkarskich: w godzinach popołudniowych, weekendy oraz dni świąteczne 

zgodnie z aktualnym terminarzem rozgrywek i treningów; 

4) w terminach organizacji imprez sportowych lub rekreacyjnych. 

3. Stadiony nie są czynne: 

1) 1 stycznia – Nowy Rok;  

2) Święta Wielkanocne (Wielka Niedziela i Wielki Poniedziałek); 

3) 24 – 26 grudnia – Święta Bożego Narodzenia;  

4) 31 grudnia – Sylwester;  

5) podczas ewentualnych awarii lub przerw konserwacyjno-remontowych; 

6) w dniach wyznaczonych na podstawie decyzji Dyrektora MOSiR.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2572



4. Stadiony są obiektami użyteczności publicznej i służą do organizacji rozgrywek 

sportowych, meczów, zajęć sportowych dla szkół oraz innych imprez rekreacyjno-

sportowych. 

5. Stadion może również być wykorzystywany do organizacji wydarzeń o innym charakterze 

w zakresie ustalonym przez Dyrektora MOSiR w Kraśniku. 

6. Uczestnikom wydarzeń określonych w ust. 2 pkt. 3 i 4 zapewnia się dostęp do zaplecza 

sanitarno-socjalnego. 

§ 3 

1. Stadion nie jest obiektem ogólnodostępnym. 

2. Rozgrywki sportowe, mecze, zajęcia szkolne oraz inne wydarzenia odbywają się zgodnie                  

z harmonogramem ustalonym przez administratora stadionu. 

3. Korzystanie ze stadionu jest płatne zgodnie z obowiązującym cennikiem lub zawartą 

umową. 

4. Opłaty, wysokość bonifikat oraz przypadki zwolnienia z opłat zatwierdza Burmistrz Miasta 

Kraśnik po wcześniejszym przedłożeniu propozycji przez administratora stadionu. 

5. Udostępnienie stadionu lub jego części organizatorowi wydarzenia odbywa się na 

podstawie umowy zawartej z administratorem stadionu oraz zgodnie z Regulaminem. 

6. Umowy dotyczące korzystania ze stadionu muszą być zgodne z obowiązującym prawem. 

§ 4 

1. Ze stadionu mogą korzystać, po zapoznaniu się z niniejszym Regulaminem: 

1) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela lub w przypadku innych zajęć 

pod nadzorem pełnoletniego opiekuna; 

2) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera; 

3) zakłady pracy, instytucje, organizacje pod nadzorem prowadzącego; 

4) osoby fizyczne; 

5) uczestnicy oraz kibice wyłącznie na wydarzeniach sportowych organizowanych z udziałem 

publiczności. 

2. Przebywać na stadionie miejskim oraz korzystać z urządzeń sportowych mogą tylko osoby 

uczestniczące w wydarzeniu, mające zajęcia sportowe lub mające inny dowód 

uprawniający do przebywania na obiekcie. 

3. Administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialności za szkody doznane przez dzieci 

i młodzież przebywające na stadionie bez nadzoru nauczyciela, opiekuna, instruktora lub 

trenera. 

§ 5 

1. Osoby korzystające ze stadionu oraz prowadzące zajęcia zobowiązuje się do: 

1) punktualnego rozpoczynania i kończenia zajęć; 

2) utrzymania czystości na terenie obiektu stadionu; 

3) pobierania kluczy i zamykania szatni oraz sanitariatów; 

4) zabezpieczenia we własnym zakresie mienia wartościowego; 

5) przestrzegania przepisów bhp, ppoż., ewakuacyjnych, porządkowych; 

6) po zakończeniu zajęć, uporządkowania sprzętu sportowego i zdania kluczy; 

7) wyłączania oświetlenia, zakręcania wody w szatniach i sanitariatach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2572



2. O wszystkich uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia, urządzeń oraz występujących 

zagrożeniach należy natychmiast powiadomić administratora stadionu. 

3. Obowiązuje zakaz korzystania z uszkodzonego sprzętu, oraz wyposażenia grożącego 

wypadkiem. 

4. Wszystkie osoby przebywające na terenie stadionu zobowiązane są do podporządkowania 

się poleceniom administratora stadionu, służb porządkowych i osób do tego 

upoważnionych. 

5. Za bezpieczeństwo uczestników wydarzenia odpowiedzialność prawną ponosi osoba 

organizująca wydarzenie (nauczyciel, opiekun, trener, instruktor, organizator imprezy). 

Obowiązkiem tej osoby jest każdorazowe sprawdzenie przed zajęciami obiektu stadionu 

pod względem bezpieczeństwa. 

§ 6 

1. Do obowiązków organizatora wydarzenia należy w szczególności: 

1) respektowanie postanowień Regulaminu oraz zapewnienie ładu i porządku 

przed rozpoczęciem wydarzenia, w czasie jej trwania oraz po zakończeniu wydarzenia; 

2) niedopuszczenie do uczestnictwa w wydarzeniu osób nietrzeźwych lub odurzonych, 

a także osób zamierzających wnieść na teren stadionu miejskiego przedmioty wymienione 

w § 7 ust. 2; 

3) respektowanie wytycznych przeciwpożarowych; 

4) usuwanie z terenu stadionu osób niestosujących się do postanowień Regulaminu, 

stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia uczestników wydarzenia i innych osób 

dopuszczających się niszczenia mienia; 

5) niezwłoczne podejmowanie działań mających na celu usunięcie zagrożenia życia lub 

zdrowia uczestników wydarzenia lub zapobieżenie niszczeniu mienia; 

6) zapewnienie drożności wejść i wyjść na stadion oraz dróg na terenie stadionu, w tym 

zwłaszcza drogi ewakuacyjnej; 

7) ustalenie z administratorem stadionu, przed rozpoczęciem wydarzenia, miejsc 

niedostępnych uczestnikom wydarzenia lub widzom oraz odpowiednie oznakowanie tych 

miejsc; 

8) niezwłoczne poinformowanie administratora o szkodach w mieniu stadionu, powstałych 

w czasie trwania wydarzenia lub w związku z wydarzeniem; 

9) pokrycie wszystkich kosztów powstałych w związku z uszkodzeniem mienia. 

2. Organizator wydarzenia odpowiada za bezpieczeństwo wydarzenia w miejscu i w czasie 

jego trwania.  

§ 7 

1. Każdy, kto przebywa na terenie stadionu powinien zachowywać się tak, aby nie szkodził 

i nie zagrażał innym. 

2. Zabrania się wnoszenia na teren stadionu przedmiotów: 

1) wszelkiego rodzaju broni lub innych niebezpiecznych przedmiotów; 

2) materiałów wybuchowych, fajerwerków, rac dymnych, wyrobów pirotechnicznych, 

materiałów pożarowo niebezpiecznych; 

3) substancji żrących lub farbujących; 

4) środków odurzających lub substancji psychotropowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2572



5) butelek, puszek, kubków itp. wykonanych z kruchego, pękającego bądź twardego 

materiału; 

6) napojów alkoholowych; 

7) urządzeń z napędem mechanicznym służących do wytwarzania hałasu; 

8) twardych przedmiotów o dużej objętości (deski, stołki, plansze itp.). 

 

3. Zakazuje się: 

1) wstępu osobom w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub użycie wszelkiego rodzaju 

środków odurzających; 

2) przebywania w obszarach, które nie są dopuszczalne dla widzów (boisko, szatnie, 

pomieszczenia służbowe itp.); 

3) zakrywania twarzy lub innego maskowania się w sposób uniemożliwiający identyfikację 

przez służby porządkowe lub organy Policji; 

4) rzucania wszelkiego rodzaju przedmiotów; 

5) rozniecania ognia; 

6) spożywania alkoholu; 

7) niszczenia sprzętu i wyposażenia znajdującego się na terenie stadionu; 

8) zaśmiecania stadionu; 

9) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem osób niewidomych, używających zwierząt jako 

przewodników lub za wyjątkiem organizowania wystaw tych zwierząt; 

10) wjeżdżania na teren stadionu pojazdami mechanicznymi, bez zezwolenia 

administratora lub organizatora wydarzenia, za wyjątkiem pojazdów użytkowanych 

przez osoby niepełnosprawne oraz służby zabezpieczające organizowane wydarzenie  

(pogotowie ratunkowe, straż pożarna, policja, ochrona). 

§ 8 

Korzystający i przebywający na terenie stadionu winni zastosować się do zaleceń zawartych 

w niniejszym Regulaminie. 

§ 9 

Za wszelkie zniszczenia wynikłe z  niewłaściwego korzystania ze stadionu, urządzeń, sprzętu 

i wyposażenia, obciążony będzie korzystający lub przebywający na terenie stadionu, 

powodujący zniszczenie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2572


	UCHWAŁA NR XIII/102/2025 RADY MIASTA KRAŚNIK z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 REGULAMIN STADIONÓW MIEJSKICH I BOISK SPORTOWYCH W KRAŚNIKU

		2025-05-08T12:20:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




